Зачислить в ________ класс

Приказ № ______

от «___» __________ 20___ г.

	Директору МБОУ «СОШ №7» Облаковой И.А.
от родителя (законного представителя)

Фамилия_____________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________

Адрес регистрации по месту жительства
_____________________________________
Адрес фактического проживания_________

_____________________________________

Телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________________________

                                                                               (дата рождения, место рождения)
_____________________________________________________________________________________________
(адрес проживания ребенка)

В____ класс МБОУ «СОШ №7». С Уставом МБОУ «СОШ №7», лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «СОШ №7», основными образовательными программами, адаптированными образовательными программами, основными локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, права и обязанности обучающихся в МБОУ «СОШ №7»,
ознакомлен(а). _______________________

        (подпись)
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма:
_____________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
· Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);
· Копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя или паспорт;
· Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории;
· Копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры;
· Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);
· Копия заключения ПМПК (при наличии);
· Справка с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);
· Согласие родителя/законного представителя на обработку персональных данных несовершеннолетнего (учащегося и его родителей (законных представителей), на фото и видеосъемку сына (дочери) и дальнейшего использования фотографических снимков и видео;

Иные документы: _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Расписка в получении документов №___________от «_____» ______ 20___г.
Форма обучения: очная                                                   Язык образования: _____________________
На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка:

согласен, не согласен   ________________

                                                    (подпись)
	«____»__________20___г.

    /
             (подпись)